关于医用防护口罩捐赠申请的通知

全体联盟会员单位：

联盟爱心企业日前向联盟捐赠了一批医用防护口罩（N95 无

菌口罩），用于支持联盟单位的感染控制相关工作。为了充分发

挥本批捐赠口罩的作用，更好地支持会员单位的工作，联盟现面

向全体会员单位开放本 N95 口罩申请。现将具体内容通知如下：

一、捐赠口罩规格信息

本批 N95 口罩为折叠形耳挂式口罩，规格为 165mm*105mm*4

层，医疗器械注册证/产品技术要求编号为滇械注准20222140072。

口罩为单只独立包装，每盒 50 只，每箱 24 盒，一箱共计 1200

只 N95 口罩，每箱体积为 660mm*400mm*605mm。本批 N95 口罩使

用期限至 2025 年 12 月底或 2026 年 1 月中旬。

二、捐赠口罩申请办法

本次口罩捐赠面向全体联盟会员医疗机构及参与过“罩护健

康”项目的医疗机构，每家医疗机构可以申请不多于 10 箱的捐

赠口罩。捐赠口罩数量有限，如申请超量将根据各单位申请数量

适度减少。

各单位请在 2025 年 7 月 20 日前扫描下方二维码，填写口罩

申请信息。如需要，联盟可以和受捐单位签订口罩捐赠协议。

三、捐赠口罩接收使用注意事项

联盟根据各单位申请统一安排物流运输，各受捐单位需承担

物流运费，预计物流费用根据距离远近为 50-100元/箱。

捐赠口罩可用于加强本单位感染控制工作之用，不可用于再

次销售牟利。

本次捐赠口罩剩余有效期较短，请各单位做好使用规划，避

免过期浪费。

联系人：陈梓 18717149606。

                         北京结核病诊疗技术创新联盟

                               二〇二五年七月一日